
 

Miłakowo, 07.09.2022 
 

 

Numer postępowania: RGT.ZP.271.4.2022                                                   
 

Dotyczy: Budowa sieci wodociągowej o długości 22,616 km i sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku 18,09 km 

na obszarach wiejskich Gminy Miłakowo 
 

 

 Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Budowa sieci wodociągowej o długości 22,616 km i sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku 18,09 km na 
obszarach wiejskich Gminy Miłakowo 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Iławskie Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno-Budowlane Sp. z o.o. 

Ul. Usługowa 8 
14-200 Iława 

Okres gwarancji  

i rękojmi za wady:  

7 lat 

Etap I zadania: 200 000,00 netto 

Etap II zadania: 3 767 000,00 netto 

Razem: 4 879 410,00 zł brutto 

2 
Energo-eco Sp. z o.o. 

Będzieszyn 1D 
83-000 Pruszcz Gdański 

Okres gwarancji  

i rękojmi za wady:  

7 lat 

Etap I zadania: 360 000,00 netto 

Etap II zadania: 10 544 481,75 netto 

Razem: 13 412 512,55 zł brutto 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowe „MEL – KAN” Sp. z 

o.o. 
Ul. Ossowskiego 26 
86-300 Grudziądz 

Okres gwarancji  

i rękojmi za wady:  

7 lat 

Etap I zadania: 250 000,00 netto 

Etap II zadania: 4 625 000,00 netto 

Razem: 5 996 250,00 zł brutto 

 
 
 

Burmistrz Miłakowa 
/-/ Krzysztof Szulborski 


